
 
 

UCHWAŁA NR LXV/389/2024 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 884.50.2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia 27 lutego 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 /po zmianach/, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 48 034 303,74zł zwiększa się 
o kwotę 1 572 174,69zł do kwoty 49 606 478,43zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
1 465 585,74zł do kwoty 37 544 134,91zł,  dochody majątkowe zwiększa się o kwoty 106 588,95zł do kwoty 
12 062 343,52zł,  

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się o kwotę 480 648,18zł do kwoty 5 434 693,18zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 47 621 465,57zł zwiększa się 
o kwotę 1 572 174,69zł do kwoty 49 193 640,26zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 795 090,38zł 
do kwoty 37 225 091,75zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 222 915,69zł do kwoty 
11 968 548,51zł, 

a) w związku na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa się 
o kwotę 480 648,18zł do kwoty 5 434 693,18zł,w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 3. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 4. Załącznik Nr 4,5 przyjmuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 3, 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2419



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2419



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2419



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2419



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2419



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2419



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2419



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2419



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2419



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2419



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2419



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2419



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2419


	UCHWAŁA NR LXV/389/2024 RADY GMINY WOJCIESZKÓW z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-19T06:39:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




